РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

   от 31.08. 2015 г.                                                                                                  № 8
О  введении  дополнительно  КБК       в

Перечень  кодов  доходов    бюджетной

Классификации Российской Федерации,

администрируемых    Администрацией

Саринского     сельского        поселения

        В соответствии со ст. 160.1 БК РФ и приведения в соответствие «Перечня кодов доходов бюджетной классификации Российской Федерации, администрируемых Администрацией Саринского сельского поселения», утвержденного Постановлением Главы сельского поселения от 30.12.2014года № 111 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета  Саринского сельского поселения

 Совет депутатов Саринского сельского поселения

                                                    Р Е Ш А Е Т:

       1. Ввести дополнительно КБК в Перечень кодов доходов бюджетной классификации Российской Федерации, администрируемых Администрацией Саринского сельского поселения:

       - 778 202 03024 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации»;

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава администрации сельского поселения:                                Г. Г. Ульмаскулова